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    1. 

Ks. Biskup powierzył posługę duszpasterską w naszej parafii Ks. mgr Marcinowi Nowalskiemu
na okres od 25 czerwca do 13 lipca 2010 r. Witamy Ks. Neoprezbitera i życzymy budujących
doświadczeń w posłudze kapłańskiej w naszej wspólnocie. 

    2. 

We wtorek, 29 czerwca Uroczystość Św. Piotra i Św. Pawła. Msze św. w porządku
świątecznym: godz. 7.00; 10.00; 12.00; 17.00 kaplica; 18.00; 20;30. Taca przeznaczona jest na
potrzeby Stolicy Apostolskiej. 

    3. 

W tym tygodniu I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Spowiedź pół godziny przed każdą Msza
św. 

    4. 

Na czas wakacji wstrzymujemy wydawanie „Posłańca Jana Chrzciciela.” Księża prowadzą
oazy, obozy, maja urlopy. Uprzejmie proszę Drogich Parafian o życzliwe przyjęcie Księży Gości
i Kapłanów, którzy będą podejmować zastępstwa w naszej wspólnocie. Księża będą sprawowali
zamówione Msze św. w miejscu spędzania urlopu czy na oazie lub obozie a intencja będzie
wymieniana i powierzana Panu Bogu w naszym kościele. Proszę także o większe
zaangażowanie Wiernych w śpiew podczas zasłużonego urlopu w lipcu Siostry Noemi, naszej
organistki. Kancelaria parafialna służy wedle dotychczasowego porządku a w sprawach nagłych
zgłaszamy się do Ks. Dyżurnego. 

    5. 

W niedzielę, 4 lipca będziemy gościć Ks. Jarosława Salikowskiego, naszego Ziomka, który
buduje i urządza kościół w Kosewie, w małej wspólnocie parafialnej. Zechciejmy wesprzeć
młodego kapłana i Jego wspólnotę w tym dziele nasza modlitwą i ofiarą. Szczęść Boże.   
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    6. 

15 lipca wyrusza XX Międzynarodowa Pielgrzymka Piesza z Suwałk do Wilna. Zapisy i
informacje u Księży Salezjanów w Suwałkach: tel. 87/567 18 26; kom 602 121 646 oraz na
stronie internetowej. 

    7. 

28 lipca wyruszy z Katedry Ełckiej XVIII Ełcka Pielgrzymka Piesza na Jasną Górę. Zapisy
i informacje: tel. 87/ 428 29 69; kom 602 474 762.Więcej informacji na temat pielgrzymki i grupy
augustowskiej na stronie http://www.pielgrzymkaaugustow.pl  .

    8. 

17 lipca – sobota odbędzie się V Diecezjalna Pielgrzymka Kobiet do Sanktuarium Matki Bożej
Królowej Rodzin w Rajgrodzie. 

    9. 

Pragnę podziękować Wszystkim Parafianom za liczny udział w dorocznym odpuście ku czci Św.
Jana Chrzciciela i festynie parafialnym. Osobiście dziękuję za modlitwę, życzenia i wszelkie
gesty życzliwości z racji mego dziękczynienia za 25 lat powołania i służby kapłańskiej w
Kościele. Moją wdzięczność kieruje do członków całej Rady Parafialnej, do zaangażowanych
rodzin „Domowego Kościoła”, za modlitwę, życzenia i przygotowanie jubileuszowego banneru
do świątyni, Państwu Ewie i Franciszkowi Wiśniewskim za dar piękny dar ołtarz – srebrne i
pozłacane naczynie liturgiczne do sprawowania Komunii św. pod dwiema postaciami, Państwu
Chełmińskim za zdjęcia i przygotowanie obrazów naszych patronów, Siostrze Marlenie z
dziećmi za dystrybucję pączków i obwarzanków, Pani Monice Stasieło za słodkie kręcenie waty
cukrowej, rodzinie Pana Alberta Judyckiego za reprezentowanie pszczelarzy i dar ofiarny, osób
prywatnych i instytucji wspierających ofiarą i gadżetami. Dziękuję serdecznie Panu Polikarpowi
Augustyniakowi za piękny, smaczny i wielki Tort Jubileuszowy oraz za prawdziwą grochówkę,
Panu Czesławowi Harasim za zawsze otwarte i życzliwe „złote ręce” i naprawę kuchni polowej,
Panu Tadeuszowi Sołtys wraz z firmą „Civitas Christiana”, Panu Janowi Klepackiemu za
zorganizowanie naczepy na zaimprowizowaną scenę, zmontowanie skoczni i opiekę na dziećmi
w strugach deszczu przez cały dzień, Panu Józefowi Dyczewskiemu za podłączenie prądu,
firmie materiałów papierniczych „Era” Państwa Prawdzik, firmie materiałów budowlanych
Państwa Koszewskich, masarni Państwa Zofii i Sławomira Ignatowskich za smaczne kiełbaski
na grill, firmie „Midax”, firmie materiałów żelaznych Państwa Czajkowskich, Państwu
Chełmińskim za ryby, Państwu Kuklińskim za owoce, firmie „Magnat” za smaczne pączki.
Dziękuję firmie „Bepis” za niezawodność i jakość tak osobową jak i kulinarną. 
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    10. 

Została opracowana dokumentacja geodezyjna i techniczna zbudowania zaplecza sanitarnego
i gospodarczego w przedsionku naszego kościoła dzięki zaangażowaniu Rady Parafialnej i
osobiście Pana Franciszka Wiśniewskiego. Ogólny koszt inwestycji wynosi około 60 tysięcy
złotych.  Należy doprowadzić wodę bieżącą i odprowadzić ścieki przez zbudowanie
przepompowni do kanalizacji miejskiej. W pomieszczeniu zaadoptowanym należy zbudować
dwie toalety z pełnym wyposażeniem, z możliwością do korzystania dla osób
niepełnosprawnych. Ponadto będzie znajdowało się pomieszczenie na przechowywanie sprzętu
i materiałów do sprzątania kościoła oraz ich pielęgnacji. Koniecznym jest doprowadzenie
ogrzewania oraz zbudowania systemu wentylacji. Z ofiar składanych na kolędzie i dzięki
pozyskaniu sponsorów indywidualnych zostały sfinansowane barierki ze stali nierdzewnej przy
wejściu do zakrystii z obu stron oraz barierki w kaplicy, barierki przy schodach do sal pod
prezbiterium z obu stron, zakup wyposażenia w naczynia do salek oraz instalacja ciepłej wody,
konfesjonał pod chórem, remont pokoi gościnnych z łazienką, nowe dywany, bandery
okolicznościowe, ornaty i alby oraz dwie puszki do komunii św. pod dwiema postaciami, zakup
sprzętu muzycznego i nagłaśniającego dla zespołu muzycznego, zakup kuchni polowej
namiotów, etc. Na wniosek Rady Parafialnej zwracamy się do każdej rodziny naszej wspólnoty,
aby wspólnym wysiłkiem sfinansować służące wszystkim zamierzenie. Znając różne sytuacje
materialne naszych rodzin zwracam się z uprzejmą prośbą o złożenie dobrowolnej ofiary do
Księdza Proboszcza a rodziny, które stać na większą ofiarę o hojność w trakcie realizacji tej
poważnej inwestycji. Będę także prosił o włączenie się w proste prace ziemne i pomoc Parafian
w czasie wolnym. Zachęcam także firmy, które mogłyby pomóc w realizacji przedsięwzięcia
materiałowo, technicznie do zaangażowania się. Bóg zapłać. 

    11. 

Zapraszamy na kolejny rekreacyjny Rajd Rowerowy w niedzielę, 11 lipca ciekawą trasą do
Studzienicznej. Wyjazd z parkingu o godz. 14.00. Zabieramy ze sobą dobry humor, kurtkę od
zimna i deszczu i coś na ognisko. Niepełnoletni tylko pod opieką lub za zgodą pisemną
Rodziców. 

    12. 

Organizujemy Pielgrzymkę autokarową do Wilna na powitanie Pielgrzymów i zwiedzanie miasta
w sobotę, 24 lipca. Koszt wyjazdu 60 zł. Osoby chętne proszone są o zapisywanie się na listę. 

    13. 

W środę, 28 lipca o godz. 19.00 zapraszam na spotkanie Rady Parafialnej i osób chętnych do
włączenia się w organizację Uroczystości Wniebowzięcia Matki Bożej w dniu 15 sierpnia 2010 r.
i festynu ewangelizacyjnego.
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    14. 

W dniach od 09. 08. do 14. 08. 2010 r. organizujemy półkolonie dla dzieci z klas III do VI, które
nie mogły z rożnych powodów wyjechać na wczasy. Zajęcia będą się odbywały od godz. 9.00
do 12.30 w salkach parafialnych i na świeżym powietrzu pod kierunkiem dorosłych Animatorów.
Zapisy na półkolonie u Ks. Proboszcza lub w kancelarii. 

    15. 

Na czas wakacji i urlopów życzmy naszym Parafianom dużo dobrej pogody wielu budujących
przeżyć i opieki Bożej wszystkim podróżującym. Naszym Gościom – Turystom odwiedzającym
licznie augustowskie kurorty dajmy dobre świadectwo naszej chrześcijańskiej postawy,
gościnności i życzliwości. Wszystkim nam niech Pan błogosławi i strzeże od wszelkich
niebezpieczeństw. 
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